7. Σημειώστε στον χάρτη τις περιοχές που ενσωματώθηκαν στο ελληνικό

κράτος με τη Συνθήκη των Σεβρών (28 Ιουλίου /10 Αυγούστου 1920).

Στο ελληνικό κράτος ενσωματώθηκαν η Δυτική και η Ανατολική Θράκη, εκτός από
την περιοχή της Κωνσταντινούπολης (στον χάρτη σημειώνεται με πορτοκαλί χρώμα),
καθώς και η περιοχή της Σμύρνης (με κόκκινο χρώμα στον χάρτη).

8. Τοποθετήστε τους εξής όρους στη στήλη που ταιριάζουν: ουδετερότητα,